
 

 

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課  

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336 

報道関係各位 発信年月日 令和４年２月６日 
 

 
 

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号 

選挙管理委員会 亀田 政徳 局長 亀田 政徳 （0836）82-1183 

件名 山口県知事選挙に係る開票状況等について【確定】（２２時２５分現在） 

内   容 

 標記の件につきまして、別紙のとおり、お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

記者発表資料 

 

 

 

 



山陽小野田市開票区

22時25分

1 千葉　まり 2,100 票

2 村岡　嗣政 14,592 票

16,692 票

A 得票総数

B 按分の際切り捨てた票数

C

D 有効投票数（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）

E 無効投票数

F 投票総数（Ｄ＋Ｅ）

G 持ち帰りその他

H 投票者数（Ｆ＋Ｇ）

選　挙　速　報

令和4年2月6日執行　　　　山口県知事選挙　

16,692 票

0 票

いずれの候補者にも属しない票数 0 票

無所属

合 計

開　票　内　訳 票　数

届出
番号 候補者氏名 党　派

確　定　開　票

開票確定時刻

得票数

無所属

16,823 票

0 票

16,823 票

16,692 票

131 票


